
 

 

POSTANOWIENIE NR 638/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stara 

Biała.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 638/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Maszewie Dużym, Maszewo Duże ul. Szkolna 14, 09-400 Płock: 

 

1. Joanna Bodal, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Biała 

2. Anna Borucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Proboszczewice 

3. Ewa Dynowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

4. Anita Janiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszewo Duże 

5. Iwona Kuźnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

6. Dariusz Mordzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszyna 

7. Eryk Murawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo Duże 

8. Aneta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Srebrna 

9. Sylwia Izabela Pyrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Proboszczewice 

10. Joanna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mańkowo 

11. Alan Trojanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach, Stare 

Proboszczewice ul. Floriańska 4, 09-412 Biała: 

 

1. Grażyna Bogdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Proboszczewice 

2. Monika Borucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Proboszczewice 

3. Barbara Maria Duber, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Proboszczewice 

4. Renata Dzierżanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Proboszczewice 

5. Anna Aneta Kikolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Stare Proboszczewice 

6. Michał Krajęta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wyszyna 

7. Monika Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stare 

Proboszczewice 

8. Małgorzata Maria Rowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

9. Aldona Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej, Stara 

Biała 53, 09-411 Biała: 

 

1. Iwona Hmura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Proboszczewice 

2. Elżbieta Kalata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzeń 

3. Paweł Kapitan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

4. Julia Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mańkowo 

5. Mariola Siarkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stara 

Biała 

6. Michał Sznurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

7. Elżbieta Wereszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Bronowo-Zalesie 66A, 09-411 Biała: 

 

1. Tomasz Butkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

2. Marianna Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Proboszczewice 

3. Tomasz Szczepan Krajenta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Proboszczewice 

4. Dorota Elżbieta Kruk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Płock 

5. Monika Margarita Przyczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronowo-Zalesie 

6. Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszyna 

7. Martyna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

8. Małgorzata Bożena Zdanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

Proboszczewice 

9. Maria Zdziarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie, 

Wyszyna 2, 09-411 Biała: 

 

1. Alicja Betner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mańkowo 

2. Katarzyna Kajkowska-Pudlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Proboszczewice 

3. Monika Niedzielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Trzepowo 

4. Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kobierniki 

5. Paulina Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kobierniki 

6. Karolina Ogrodnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ogorzelice 

7. Marzena Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brwilno 

8. Klaudia Wierzchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maszewo Duże 

9. Natalia Zaleska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Brwilnie, Brwilno ul. Słoneczna 10,  

09-400 Płock: 

 

1. Anna Kaliwoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płock 

2. Aleksandra Irena Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwilno 

3. Emilia Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brwilno 

4. Monika Anna Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mańkowo 

5. Zuzanna Sawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brwilno 

6. Alicja Tyrajska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszyna 

7. Milena Żelichowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Murzynowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole w Nowych Proboszczewicach, Nowe 

Proboszczewice ul. Floriańska 20, 09-412 Biała: 

 

1. Maciej Kikolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Proboszczewice 

2. Andżelika Kinalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Maszewo Duże 

3. Marlena Kozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Proboszczewice 

4. Karol Pietrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Proboszczewice 

5. Ewa Mariola Popławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zągoty 

6. Aneta Pyrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Proboszczewice 

7. Wioletta Lidia Smolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

8. Szymon Wierciński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamionki 

9. Martyna Wrzochol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Proboszczewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej, Stara 

Biała 53, 09-411 Biała: 

 

1. Ewa Bałdyga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Gostynin 

2. Justyna Bońkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Proboszczewice 

3. Magdalena Burczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Proboszczewice 

4. Dawid Sobiechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bądkowo Kościelne 

5. Miłosz Sobiechowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bądkowo 

Kościelne 

6. Wiktor Stępiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

7. Monika Szpiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stara Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Dziarnowie, Dziarnowo 60, 09-411 Biała: 

 

1. Aleksandra Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Nowa Biała 

2. Stanisław Marian Antoszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Ogorzelice 

3. Marta Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Biała 

4. Martyna Chęcińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stare 

Draganie 

5. Emilia Czubakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Gulczewo 

6. Kazimierz Sławomir Jachimowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronowo-Zalesie 

7. Liwia Wodkowska-Pikała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionkach, 

Kamionki 14, 09-411 Biała: 

 

1. Agata Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszyna 

2. Piotr Bogucki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stare 

Proboszczewice 

3. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mańkowo 

4. Jan Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Proboszczewice 

5. Tomasz Smoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bielsk 

6. Natalia Wereszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionki 

7. Kacper Wierciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Maszewie, Maszewo 

ul. Płocka 53, 09-400 Płock: 

 

1. Artur Jerzy Andrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszyna 

2. Marzena Bonkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maszewo 

Duże 

3. Krystian Dynowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

4. Beata Guzmańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płock 

5. Miłosz Szmytkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Proboszczewice 

6. Sara Tyrajska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszyna 

7. Agata Wikło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego 

w Brwilnie, Brwilno ul. Płocka 90, 09-400 Płock: 

 

1. Małgorzata Kępczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wyszyna 

2. Julia Kosowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała 

3. Małgorzata Mordzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszyna 

4. Wioletta Ners, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Woźniki 

5. Bartosz Pyrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowe Proboszczewice 

 

 


		2024-05-17T11:59:18+0000




